
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 208

 0  86

 53 22,818

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - ELITE FEM. - MASTER 30 - MASTER 40 - MASTER 50 - MASTER 50 FEM. - MASTER 60

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

37 MASTER 30 BIKE BROTHERS CC1º NIETO DE LA COBA, AMADOR 10106322286 09:06:564578****

78 MASTER 40 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS2º PLA CALABUIG, RAMON 10040783935 09:23:114829****

18 ELITE LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS3º MITKOV DIMITROV, PLAMEN 10111319507 09:32:125511****

60 MASTER 30 FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.4º SACRISTAN GARRIDO, ALBERTO 10104516470 09:48:535441***

7 MASTER 30 FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.5º BERMEJO GARCIA, RAUL 10087896532 09:53:285356****

64 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE6º RUBIO GARATE, DIEGO 10038441383 10:12:552909***

25 MASTER 30 ENBICI GRUPO SALVAJE7º MARTINEZ LOPEZ, RICARDO 10125580022 10:22:425089****

55 MASTER 30 FASTER WEAR TEAM, CD8º OCAMPO RUEDA, CARLOS MAURICIO 10123422174 10:40:115440****

21 MASTER 40 ZERRO ZYCLING C.C.9º FERNANDEZ DE ALEGRIA ROSSICH, ALBERTO10091233029 10:49:484316****

44 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º GONZALEZ GUTIERREZ, DANIEL 10:58:5671426****

32 MASTER 50 INDEPENDIENTE11º ARENAS ACEVEDO, CESAR AUGUSTO 11:05:525497****

22 MASTER 50 FITSTUDIO CDE12º ANELLI, ROBERTO 10074165776 11:21:00Y0454****

35 MASTER 40 INDEPENDIENTE13º SOLA LOPEZ, DANIEL 11:37:375207***

28 MASTER 40 CROSS CHICKEN C.D.E.14º BALLESTEROS JIMENEZ, JORGE 10038470887 11:51:052915***

66 MASTER 60 CROSS CHICKEN C.D.E.15º FERNANDEZ ZARATE, MANUEL 10051539316 11:51:052525***

17 MASTER 40 EL BICHO BICICLETAS C.D.16º PAYO INFANTE, MIGUEL ANGEL 10041427771 11:51:055298****

38 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB17º MOZOS FLORES, DAVID 10041424842 11:55:505297****

75 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º OLARIAGA IBARGUREN, IBAI 12:03:464416****

39 ELITE VEREDA ALTA C.D.19º ORTIZ MARTINEZ, DANIEL 10004015780 12:11:392645***

56 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º VICENTE MARTINEZ, FRANCISCO 10041833858 12:36:567087****

9 MASTER 50 INDEPENDIENTE21º PEÑAS HERNANDEZ, JORGE 12:48:475276***

19 MASTER 30 FITSTUDIO CDE22º CARABEL MARTIN, MIGUEL 10124736728 12:48:475376****

15 MASTER 50 INDEPENDIENTE23º ENAMONETA FERNANDEZ, JAVIER 12:56:255136****

58 MASTER 50 CASTILLA LA MANCHA EN BICI24º SANTIAGO MATA, JOSE ENRIQUE 10038660948 12:59:433109***

76 MASTER 40 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C25º HIJANO BAONZA, JULIAN 10041170016 12:59:445142****

67 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º SOBRADOS RIVERO, DIEGO 13:03:009024***

8 MASTER 50 FIT BIKE MADRID CDE27º DELGADO CARRERAS, ARTURO 10048418441 13:03:251379****

40 ELITE COSLADA C.E.C.28º HERAS SALICHS, JAVIER 10004447432 13:07:205109****

41 MASTER 40 TRAILS BIKES C.D.E.29º GARCIA NAVARRO, JOSE MANUEL 10043522163 13:08:108948***

47 MASTER 40 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.30º ABOLLADO AMO, JOSE ANTONIO 10041400085 13:10:185287***

2 MASTER 30 INDEPENDIENTE31º GARCIA RAPOSO, ALBERTO 13:16:085356****

42 MASTER 40 INDEPENDIENTE32º RON RUIZ, DANIEL 13:31:085313****

10 MASTER 50 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.33º MOLINS GAROS, JOSE MARIA 10039929729 13:42:274370****

23 MASTER 40 INDEPENDIENTE34º CANOVAS GARCIA, JOSE LUIS 13:47:002545***

84 MASTER 40 INDEPENDIENTE35º DE LA FUENTE PERNAS, SERGIO 13:53:003489****

52 MASTER 40 INDEPENDIENTE36º RODRIGUEZ , KLEBER 13:58:475201****

6 MASTER 30 INDEPENDIENTE37º MATIAS JIMENEZ, ANDRES 13:58:470531****

53 MASTER 30 INDEPENDIENTE38º VOZMEDIANO RIVERO, IVAN 13:58:475345****

74 MASTER 30 INDEPENDIENTE39º CUESTA URBANO, FRANCISCO 14:29:405060****

20 MASTER 30 INDEPENDIENTE40º YUGUEROS, ROBERTO 14:43:353138***

73 MASTER 40 INDEPENDIENTE41º MIGUEL GONZALEZ, RAUL 10113080560 15:06:155342****

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE42º MORENO CABELLO, FRANCISCO MIGUEL 10104326110 15:06:155210****

34 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.43º MARTIN MENDOZA, JUAN MANUEL 10060751383 15:09:154423****

70 MASTER 50 INDEPENDIENTE44º ESCOLAR GARCIA, JAVIER 10060750575 15:09:153339****

71 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.45º GOMEZ IGLESIAS, JORGE 10043330587 15:09:157901****

82 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE46º LLORENTE MARTINEZ, MARIA ELENA 15:13:445168****

46 MASTER 40 INDEPENDIENTE47º GARCIA GALIANA, RAMON 15:29:155344****

36 MASTER 50 INDEPENDIENTE48º ALBALADEJO POMARES, CARLOS 15:51:184284****

85 MASTER 40 INDEPENDIENTE49º RODRIGUEZ BENAYAS, LUIS 15:56:0046868****

68 MASTER 50 INDEPENDIENTE50º GOMEZ ZAPATA, DAVID 15:56:005139****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 208

 0  86

 53 22,818

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE - ELITE FEM. - MASTER 30 - MASTER 40 - MASTER 50 - MASTER 50 FEM. - MASTER 60

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

1 MASTER 40 INDEPENDIENTE51º SIO RAJO , OSCAR 15:56:009438***

72 MASTER 30 INDEPENDIENTE52º PULIDO !UÑOZ, SERGIO 15:57:115012****

3 MASTER 40 INDEPENDIENTE53º ESTALELLA CARVAJAL, JORGE 15:57:115107****

4 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF MORENO JIMENEZ, JORGE 3353****

5 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTBDNF CEMBELLIN LOPEZ, PABLO 10049195956 7524***

11 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF GONZALEZ BLAZQUEZ, FEDERICO 5282***

12 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MONTERROSO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 2632***

13 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MOAR CALVIÑO, ALBERTO 3280****

14 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF BANDO LASO, JOSE 5194****

16 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF ROMERO TELLEZ, OSCAR 5074****

24 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MURO BRUSSI, PEDRO MANUEL 10106335020 5400***

26 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ESPEJO SANZ, VICTOR 3472***

27 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF OLIVERA GONZALEZ, SANTIAGO 4693****

29 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF BASELGA PEREZ, ALEJANDRO 3576****

30 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF GOMEZ ALSIUS, BORJA 5106****

31 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF FERNANDEZ-PAMPILLON CESTEROS, JUAN 1431****

33 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF GONZALEZ MUÑOZ, CARLOS DANIEL 10125062484 5084****

43 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NORIEGA MARTINEZ, JESUS 10125552942 1923***

48 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF LOPEZ MUÑOZ, ANTONIO 00410****

49 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CALLEJA MITJA, FABIAN 4701****

50 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF RILOVA PEREZ, CARLOS 5349****

51 ELITE FIT BIKE MADRID CDEDNF RODRIGUEZ ANDRES, JESUS 10102304466 4557****

54 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SANFELIX GANDIA, ENRIQUE 5271****

57 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CALVO LOPEZ, VICTOR 5298****

59 MASTER 50 FEM. SERAL BIKE C.D.E.DNF GINESTAL NEGRO, TEBA 10106339060 5018****

61 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF SORANNO MENOLASCINA, MIGUEL ANGEL 10114667421 X7100****

62 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SCHWARZKOPF, ACHIM X8698****

63 ELITE INDEPENDIENTEDNF LOPEZ RUEDA, JORGE 5201****

65 ELITE INDEPENDIENTEDNF GALLO CARABALLO, DAVID GABRIEL 5521****

69 MASTER 40 VILLAVICIOSA,C.C.DNF PLAZA DIAGO, ISMAEL 10050301958 5018****

77 MASTER 40 TORREJON C.C.DNF DE LA FUENTE ROBLEDILLO, MARCO ANTONIO10110720935 5301****

79 MASTER 40 GOBIK FACTORY TEAMDNF GODOY PALAO, VICTOR 10037756626 2166****

80 MASTER 40 VITODNF PLA ESPI, VICENTE 10009168096 4828****

81 ELITE BORDA2 MASE, CCDNF CEBOLLA JUAN, JESUS 10015936272 4858****

83 ELITE FEM. MITTO X-SAUCE TEAMDNF FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 10087927147 5148****

86 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF LOPEZ CEPERO, PABLO 47295****

2



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  7

 3

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

18 ELITE LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS1º MITKOV DIMITROV, PLAMEN 10111319507 09:32:125511****

39 ELITE VEREDA ALTA C.D.2º ORTIZ MARTINEZ, DANIEL 10004015780 12:11:392645***

40 ELITE COSLADA C.E.C.3º HERAS SALICHS, JAVIER 10004447432 13:07:205109****

51 ELITE FIT BIKE MADRID CDEDNF RODRIGUEZ ANDRES, JESUS 10102304466 4557****

63 ELITE INDEPENDIENTEDNF LOPEZ RUEDA, JORGE 5201****

65 ELITE INDEPENDIENTEDNF GALLO CARABALLO, DAVID GABRIEL 5521****

81 ELITE BORDA2 MASE, CCDNF CEBOLLA JUAN, JESUS 10015936272 4858****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  15

 12

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 30

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

37 MASTER 30 BIKE BROTHERS CC1º NIETO DE LA COBA, AMADOR 10106322286 09:06:564578****

60 MASTER 30 FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.2º SACRISTAN GARRIDO, ALBERTO 10104516470 09:48:535441***

7 MASTER 30 FLYZ ROTHAR RACING TEAM C.D.E.3º BERMEJO GARCIA, RAUL 10087896532 09:53:285356****

25 MASTER 30 ENBICI GRUPO SALVAJE4º MARTINEZ LOPEZ, RICARDO 10125580022 10:22:425089****

55 MASTER 30 FASTER WEAR TEAM, CD5º OCAMPO RUEDA, CARLOS MAURICIO 10123422174 10:40:115440****

19 MASTER 30 FITSTUDIO CDE6º CARABEL MARTIN, MIGUEL 10124736728 12:48:475376****

2 MASTER 30 INDEPENDIENTE7º GARCIA RAPOSO, ALBERTO 13:16:085356****

6 MASTER 30 INDEPENDIENTE8º MATIAS JIMENEZ, ANDRES 13:58:470531****

53 MASTER 30 INDEPENDIENTE9º VOZMEDIANO RIVERO, IVAN 13:58:475345****

74 MASTER 30 INDEPENDIENTE10º CUESTA URBANO, FRANCISCO 14:29:405060****

20 MASTER 30 INDEPENDIENTE11º YUGUEROS, ROBERTO 14:43:353138***

72 MASTER 30 INDEPENDIENTE12º PULIDO !UÑOZ, SERGIO 15:57:115012****

16 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF ROMERO TELLEZ, OSCAR 5074****

50 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF RILOVA PEREZ, CARLOS 5349****

86 MASTER 30 INDEPENDIENTEDNF LOPEZ CEPERO, PABLO 47295****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  41

 26

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 40

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

78 MASTER 40 LURBEL TEAM PEOPLE SAPIENS1º PLA CALABUIG, RAMON 10040783935 09:23:114829****

64 MASTER 40 ENBICI GRUPO SALVAJE2º RUBIO GARATE, DIEGO 10038441383 10:12:552909***

21 MASTER 40 ZERRO ZYCLING C.C.3º FERNANDEZ DE ALEGRIA ROSSICH, ALBERTO10091233029 10:49:484316****

44 MASTER 40 INDEPENDIENTE4º GONZALEZ GUTIERREZ, DANIEL 10:58:5671426****

35 MASTER 40 INDEPENDIENTE5º SOLA LOPEZ, DANIEL 11:37:375207***

28 MASTER 40 CROSS CHICKEN C.D.E.6º BALLESTEROS JIMENEZ, JORGE 10038470887 11:51:052915***

17 MASTER 40 EL BICHO BICICLETAS C.D.7º PAYO INFANTE, MIGUEL ANGEL 10041427771 11:51:055298****

38 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTB8º MOZOS FLORES, DAVID 10041424842 11:55:505297****

75 MASTER 40 INDEPENDIENTE9º OLARIAGA IBARGUREN, IBAI 12:03:464416****

56 MASTER 40 INDEPENDIENTE10º VICENTE MARTINEZ, FRANCISCO 10041833858 12:36:567087****

76 MASTER 40 SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C11º HIJANO BAONZA, JULIAN 10041170016 12:59:445142****

67 MASTER 40 INDEPENDIENTE12º SOBRADOS RIVERO, DIEGO 13:03:009024***

41 MASTER 40 TRAILS BIKES C.D.E.13º GARCIA NAVARRO, JOSE MANUEL 10043522163 13:08:108948***

47 MASTER 40 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.14º ABOLLADO AMO, JOSE ANTONIO 10041400085 13:10:185287***

42 MASTER 40 INDEPENDIENTE15º RON RUIZ, DANIEL 13:31:085313****

23 MASTER 40 INDEPENDIENTE16º CANOVAS GARCIA, JOSE LUIS 13:47:002545***

84 MASTER 40 INDEPENDIENTE17º DE LA FUENTE PERNAS, SERGIO 13:53:003489****

52 MASTER 40 INDEPENDIENTE18º RODRIGUEZ , KLEBER 13:58:475201****

73 MASTER 40 INDEPENDIENTE19º MIGUEL GONZALEZ, RAUL 10113080560 15:06:155342****

45 MASTER 40 INDEPENDIENTE20º MORENO CABELLO, FRANCISCO MIGUEL 10104326110 15:06:155210****

34 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.21º MARTIN MENDOZA, JUAN MANUEL 10060751383 15:09:154423****

71 MASTER 40 CICLISMO MIJAS, C.D.22º GOMEZ IGLESIAS, JORGE 10043330587 15:09:157901****

46 MASTER 40 INDEPENDIENTE23º GARCIA GALIANA, RAMON 15:29:155344****

85 MASTER 40 INDEPENDIENTE24º RODRIGUEZ BENAYAS, LUIS 15:56:0046868****

1 MASTER 40 INDEPENDIENTE25º SIO RAJO , OSCAR 15:56:009438***

3 MASTER 40 INDEPENDIENTE26º ESTALELLA CARVAJAL, JORGE 15:57:115107****

4 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF MORENO JIMENEZ, JORGE 3353****

5 MASTER 40 CLUB MAMMOTH MTBDNF CEMBELLIN LOPEZ, PABLO 10049195956 7524***

14 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF BANDO LASO, JOSE 5194****

26 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF ESPEJO SANZ, VICTOR 3472***

27 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF OLIVERA GONZALEZ, SANTIAGO 4693****

29 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF BASELGA PEREZ, ALEJANDRO 3576****

30 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF GOMEZ ALSIUS, BORJA 5106****

31 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF FERNANDEZ-PAMPILLON CESTEROS, JUAN 1431****

49 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CALLEJA MITJA, FABIAN 4701****

57 MASTER 40 INDEPENDIENTEDNF CALVO LOPEZ, VICTOR 5298****

61 MASTER 40 ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF SORANNO MENOLASCINA, MIGUEL ANGEL 10114667421 X7100****

69 MASTER 40 VILLAVICIOSA,C.C.DNF PLAZA DIAGO, ISMAEL 10050301958 5018****

77 MASTER 40 TORREJON C.C.DNF DE LA FUENTE ROBLEDILLO, MARCO ANTONIO10110720935 5301****

79 MASTER 40 GOBIK FACTORY TEAMDNF GODOY PALAO, VICTOR 10037756626 2166****

80 MASTER 40 VITODNF PLA ESPI, VICENTE 10009168096 4828****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  19

 10

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

32 MASTER 50 INDEPENDIENTE1º ARENAS ACEVEDO, CESAR AUGUSTO 11:05:525497****

22 MASTER 50 FITSTUDIO CDE2º ANELLI, ROBERTO 10074165776 11:21:00Y0454****

9 MASTER 50 INDEPENDIENTE3º PEÑAS HERNANDEZ, JORGE 12:48:475276***

15 MASTER 50 INDEPENDIENTE4º ENAMONETA FERNANDEZ, JAVIER 12:56:255136****

58 MASTER 50 CASTILLA LA MANCHA EN BICI5º SANTIAGO MATA, JOSE ENRIQUE 10038660948 12:59:433109***

8 MASTER 50 FIT BIKE MADRID CDE6º DELGADO CARRERAS, ARTURO 10048418441 13:03:251379****

10 MASTER 50 CENTRO BTT BAJO TIETAR, C.D.7º MOLINS GAROS, JOSE MARIA 10039929729 13:42:274370****

70 MASTER 50 INDEPENDIENTE8º ESCOLAR GARCIA, JAVIER 10060750575 15:09:153339****

36 MASTER 50 INDEPENDIENTE9º ALBALADEJO POMARES, CARLOS 15:51:184284****

68 MASTER 50 INDEPENDIENTE10º GOMEZ ZAPATA, DAVID 15:56:005139****

11 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF GONZALEZ BLAZQUEZ, FEDERICO 5282***

12 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MONTERROSO MUÑOZ, MIGUEL ANGEL 2632***

13 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MOAR CALVIÑO, ALBERTO 3280****

24 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF MURO BRUSSI, PEDRO MANUEL 10106335020 5400***

33 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF GONZALEZ MUÑOZ, CARLOS DANIEL 10125062484 5084****

43 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF NORIEGA MARTINEZ, JESUS 10125552942 1923***

48 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF LOPEZ MUÑOZ, ANTONIO 00410****

54 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SANFELIX GANDIA, ENRIQUE 5271****

62 MASTER 50 INDEPENDIENTEDNF SCHWARZKOPF, ACHIM X8698****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 1

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 60

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

66 MASTER 60 CROSS CHICKEN C.D.E.1º FERNANDEZ ZARATE, MANUEL 10051539316 11:51:052525***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  1

 0

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ELITE FEM.

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

83 ELITE FEM. MITTO X-SAUCE TEAMDNF FERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA DEL PILAR 10087927147 5148****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

TERRITORIO SIERRA NORTE BIKE CHALLENGE NON STOP

sábado, 1 de octubre de 2022

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 0

 0  2

 1

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

MASTER 50 FEM.

Premios

RAMLA SPORT B01628254 Clasificación:

M.M.31

82 MASTER 50 FEM. INDEPENDIENTE1º LLORENTE MARTINEZ, MARIA ELENA 15:13:445168****

59 MASTER 50 FEM. SERAL BIKE C.D.E.DNF GINESTAL NEGRO, TEBA 10106339060 5018****

1


